Fecha Emisión  : 

: 

Fecha Vencimiento

Contado

30-11-2021

30-11-2021

78.134.990-9

rvd@verfrut.cl

Documentos Referenciados

Tipo Documento Folio Fecha

Cantidad Descripción TotalValor Unitario

1 CANCELACION ARRIENDO PREDIO LONGAVI  122.688.962 122.688.962

1 TEMPORADA 2021 - 2022  0

Son: Ciento  veintidos  millones  seiscientos  ochenta  y  ocho  mil  novecientos  sesenta  y  dos  pesos.- 

Res. 80  del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl
CEDIBLE

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo 

dispuesto en la letra  b) del Artículo 4º,  y la letra c) del Artículo 5º de la 

ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicio (s)